

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 99317111

---

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 331,70 RON - 331,70 RON

---

Descriere: 1 Racord flexibil izolat pentru ventiloconvector MT 1/2"x1/2" L=500mm buc 1,0 19,81 19,806  
2 Teu PPR alb redus D=40X32X40mm buc 2,0 1,46 2,910 3 Teu PPR alb D=32mm buc 2,0  
0,94 1,870 4 Reductie PPR alb MT D=32X25mm buc 2,0 0,30 0,60 5 Reductie PPR alb MT  
D=25X20mm buc 2,0 0,27 0,540 6 Cot PPR alb FI D=32X1" buc 2,0 6,54 13,090 7 Cot PPR  
alb 90grd. MM D=32mm buc 12,0 0,80 9,60 8 Colier (clema) PPR alb D=32mm buc 40,0 0,27  
10,912 9 Dibliu8 + Holsurub buc 50,0 0,24 11,960 10 Reductie PPR alb MT D=40X32mm buc  
4,0 0,57 2,288 11 Niplu cupru FE 22X1" buc 2,0 5,32 10,643 12 Teava PPR alb cu insertie  
aluminu la mijloc PN25 D=32mm ml 40,0 6,13 245,20 13 Mufa PPR alb D=32mm buc 4,0  
0,57 2,280

---